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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë  

                                                         NJËSIA E PROKURIMIT 

                                           UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 
 

Nr.______Prot.                                                                                     Tiranë më,  ___.___.2024 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:       Universiteti Mjekësisë, Tiranë 

Adresa:      Rruga e Dibrës, Nr. 371, 1005, Tiranë 

Tel/Faks:  

E-mail:       prokurime@umed.edu.al 

Web-faqe:  www.umed.edu.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar-Mallra” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-34898-12-30-2024                                                                                                                                                                                                                                                                             

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pajisje mobilimi për sallat e leksioneve 

dhe kabineteve mësimore të Universitetit të Mjekësisë,Tiranë”, 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mobilje- 39100000‐3 

Karrige-39112000‐0 

Vende, karrige dhe produkteve të përafërta, dhe pjesët e lidhura-39110000‐6 

Kolltuqe-39113100‐8 

Divanë- 39113200‐9 

Tavolina pune-39121100‐7 

Dollapë dhe rafte librash-39122000‐3 

Mobilje për zyra-39130000‐2 

Rafte për zyra-39131000‐9 

Dollapë organizimi dosjesh-39132100‐7 

Komodina-39143123‐4 

Mobilje të ndryshme- 39151000‐5 

Banakë-39171000‐1 

Perde-39515110‐9 

 

6. Fondi limit: 22,490,000 (njëzetë e dy million e katërqind e nëntëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH ose 

229,162.42 (dyqind e nëzetë e nëntë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e dy pik dyzetë e dy) euro. Kursi 

zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë më 30.12.2024 është 98.14 lekë/euro. 

 

E ndarë si më poshtë: 

 

Fondit limit për Fakultetin e Mjekësisë është 14,950,000 (katërmbëdhjetë million e nëntëqind e 

pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH ose 152,333.40 (njëqind e pesëdhjetë e dy mijë e treqind e tridhjetë 

e tre pik dyzetë) euro. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë më 30.12.2024 është 98.14 

lekë/euro. 
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Për Fakultetin e Shkencave Mjekësore Teknike vlera e fondit limit është 4,100,000 ( katër milion e 

njëqind mijë) lekë pa TVSH ose 41,777.05 (dyzetë e një mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë 

pik zero pesë) euro. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë më 30.12.2024 është 98.14 

lekë/euro. 

 

Për Fakultetin e Mjekësisë Dentare vlera totale vlera e fondit limit është  940,000 (nëntëqind e 

dyzetë mijë) lekë pa TVSH ose 9,578.15 (nëntë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e tetë pik 

pesëmbëdhjetë) euro. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë më 30.12.2024 është 98.14 

lekë/euro. 

 

Për Rektoratin e Universitetit të Mjekësisë vlera e fondit limit është 2,500,000 (dy million e 

pesëqind mijë) lekë pa TVSH ose 25,473.81 (njëzetë e pesë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e tre 

pik tetëdhjetë e një) euro. Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë më 30.12.2024 është 

98.14 lekë/euro. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Afati i 

kontratës do të jetë 30 ditë kalendarike nga momenti i nënshkrimit të Kontratës. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03.02.2025  Ora: 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Arlind BROCI 
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